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Rawicz, dnia 22.09.2016r.
NLO-3820-21/ZO/16

ZAPYTANIE OFERTOWE

Dotyczy:

Zapytanie ofertowe – dot. dostawy leków  dla Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o. 

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. informuje, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1:

Czy w pakiecie Nr 2 poz. 27 (Budesonidum 0,5 mg/ml zawiesina do inhalacji) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, a nie wymaga.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 5,6 płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarnorści w granicach 280-295mosm/l w opakowaniu z dwoma niezależnymi, różnymi portami?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w zapytaniu ofertowym.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 5,6?
Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. Pozostawienie pakietu w formie jaką opisał Zamawiający spowoduje, iż w tej części zamówienia wystartuje tylko jeden dostawca, świadomy braku jakiejkolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej korzystną cenowo. W konsekwencji, z braku innych uczestników postępowania przetargowego Zamawiający przeznaczy na zamówienie większą ilość środków pieniężnych

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Dotyczy Pakietu :

nr 2 poz. 42 – brak produkcji producent nie podaje terminu wznowienia produkcji.

Odpowiedź:

Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży i uwagę o braku

Nr 2 poz. 43 i 44 – czasowy brak , może pojawi się w m-cu październiku.
Odpowiedź:
Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży i uwagę o braku

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 27 – czy można wycenić lek w op. x 20 amp. ( Nebbud 0,5mg/ml op. 20amp. 2ml ).
Odpowiedź:
Tak
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